
Usługi - 423311-2017

25/10/2017    S205    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I. II. III. IV. VI.

Polska-Częstochowa: Usługi prania i czyszczenia na sucho

2017/S 205-423311

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny

DAZ.26.090.2017
ul. Bialska 104/118

Częstochowa
42-200
Polska

Osoba do kontaktów: Grażyna Kukuła
Tel.: +48 343673674

E-mail: szp@data.pl
Faks: +48 343673674

Kod NUTS: PL224
Adresy internetowe:

Główny adres: www.szpitalparkitka.com.pl
Adres profilu nabywcy: www.szpitalparkitka.com.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać
bezpłatnie pod adresem: www.szpitalparkitka.com.pl

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany

Usługi - 423311-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423311-2017:TEXT:PL:HTML&src=0

1 z 9 2017-10-25, 09:53



Sekcja II: Przedmiot

powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności

Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie kompleksowej usługi prania wraz z dzierżawą i praniem bielizny pościelowej i
operacyjnej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w

Częstochowie.
Numer referencyjny: DAZ.26.090.2017

II.1.2) Główny kod CPV
98310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest. ,,Świadczenie kompleksowej usługi prania wraz dzierżawą i

praniem bielizny pościelowej i operacyjnej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.
Najświętszej Maryi Panny W Częstochowie".

2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 2 do SIWZ pn. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia.

3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we
wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 7 i Nr 8 do SIWZ.

Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia,
pozostałe informacje zawarto w SIWZ dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie

internetowej Zamawiającego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

Wartość bez VAT: 3 800 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Usługi - 423311-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423311-2017:TEXT:PL:HTML&src=0

2 z 9 2017-10-25, 09:53



II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
98310000

98315000
98312000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200
Częstochowa.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Opis przedmiotu zamówienia stanowi Zał. Nr 2 do SIWZ.

2.Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we
wzorze umowy stanowiącym Zał. Nr 7 i Nr 8 do SIWZ.

3.W celu, potwierdzenia, że oferowane usługi spełniają wymagania określone przez
Zamawiającego na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące

oświadczenia i dokumenty:
1)Oświadczenie producenta, że zaoferowane Chipy/tagi (wraz z podaniem ich nazwy i typu),

spełniają niżej wymienione wymagania:
a)są zgodne z normą ISO/IEC 18000-6C lub normą równoważną,

b)wytrzymują min. 200 cykli prania, suszenia, maglowania, prasowania i sterylizacji w temp.
134°C,

c)nie posiadają własnego źródła zasilania,
d)nie wywierają wpływu na rezonans magnetyczny (potwierdzony badaniami),
e)gwarantują bezpieczeństwo dla ludzi i sprzętu elektronicznego np.: rozrusznik serca,

defibrylator diatermia itp.
2)Procedury prania wodnego i dezynfekcji, w tym dezynfekcji komorowej zgodnie z podziałem

asortymentu ujętym w Zał. Nr 2 do SIWZ ,,Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, z
uwzględnieniem środków piorących i dezynfekcyjnych stosowanych w procesie prania wraz z

opiniami dopuszczenia do obrotu w UE oraz dokumentami potwierdzającymi skuteczność
działania środków dezynfekcyjnych (B, F, V, S) i aktualnymi kartami charakterystyk.

3)Procedurę prania wodnego i dezynfekcji pieluch i bielizny noworodkowej i niemowlęcej, z
uwzględnieniem dokumentacji potwierdzającej, że stosowane preparaty do prania i dezynfekcji

chemiczno-termicznej mogą być stosowane dla bielizny noworodkowej i niemowlęcej.
4)Procedurę mycia i dezynfekcji (z podaniem nazwy preparatu i sposobu dezynfekcji) środków

transportu zewnętrznego i wewnętrznego.
5)Opinię sanitarno- epidemiologiczną o dopuszczeniu środków transportu do przewozu bielizny
szpitalnej.

Usługi - 423311-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423311-2017:TEXT:PL:HTML&src=0

3 z 9 2017-10-25, 09:53



6)Opinię sanitarną wydaną przez właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego stwierdzającą
w swej treści, że pralnia, w której będą świadczone usługi posiada barierę higieniczną oraz

możliwość świadczenia usług pralniczych w zakresie prania bielizny szpitalnej i dezynfekcji
komorowej, oraz minimum jednego Protokołu Inspektora Sanitarnego z okresu ostatnich 12

miesięcy, nie stwierdzającego nieprawidłowości odnośnie w/w wymagań.
7)Minimum 2 badania bakteriologiczne pościeli wykonane w pralni Wykonawcy celem
potwierdzenia skuteczności dezynfekcji w procesie prania potwierdzone przez właściwą Stację

Sanitarno-Epidemiologiczną lub Certyfikowane Laboratorium Mikrobiologiczne. Wymaga się
badań z ostatniego kwartału przed złożeniem oferty.

8)Minimum 1 badanie bakteriologiczne skuteczności procesu dezynfekcji komory dezynfekcyjnej
wykonane testem biologicznym np. typu Sporal A, w pralni Wykonawcy. Wymaga się dostarczenia

badania z ostatniego kwartału, przed złożeniem oferty.
9)Dla bielizny operacyjnej, barierowej tj. fartuchów operacyjnych barierowych, prześcieradeł-

serwet operacyjnych, barierowych wymienionych w Tabeli Nr 1, w pozycji 16, 17, 18, 19 Zał. Nr 2
do SIWZ:

a)Deklaracje zgodności z normą PN-EN 13795 – 1, 2, 3.
b)Zgłoszenie lub wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych,

c)Deklaracje zgodności CE.
10)Próbki asortymentu wymienionego w Tabeli Nr 1 w poz.i 16. 17, 18, 19 Zał. Nr 2 do SIWZ (po
jednej sztuce z każdego asortymentu).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: Długość okresu gwarancji / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Usługi - 423311-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423311-2017:TEXT:PL:HTML&src=0

4 z 9 2017-10-25, 09:53



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do
rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

1.W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku
podstaw wykluczenia, Wykonawca ma obowiązek złożyć aktualne na dzień składania oferty

oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej
,,JEDZ”, (zgodnie z Rozporządzeniem wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5.1.2016 r. (Dz.

Urz. UE nr L 3 z 6.1.2016), ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia).

2.JEDZ w formie edytowalnej stanowi Załącznik Nr 9 do SIWZ.
3.Wszystkie niezbędne informacje dotyczące dokumentu JEDZ znajdują się na stronie Urzędu

Zamówień Publicznych po linkiem:
www.uzp.gov.pl/Repozytoriumwiedzy/JEDZ/InstrukcjawypełnianiaJEDZ.

4.Ponadto:
1)W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia, w zakresie, w którym każdy
z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw

wykluczenia.
2)Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia

wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby,
warunków udziału w postępowaniu, składa także JEDZ dotyczące tych podmiotów (jeśli dotyczy).

3)Zamawiający w oparciu o art. 25a ust. 5 ustawy Pzp nie żąda, aby Wykonawca, który zamierza
powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia

wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składał JEDZ dotyczące
podwykonawców

5.Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury ,,odwróconej” zgodnie z art. 24aa
ustawy Pzp (Zamawiający w pierwszej kolejności przewiduje możliwość dokonania oceny ofert, a
następnie zbadania czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie

podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu).
6.Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp wzywa

Wykonawcę, którego oferta na podstawie określonych w SIWZ kryteriów została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie (nie krótszym niż 10 dni) aktualnych na dzień

Usługi - 423311-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423311-2017:TEXT:PL:HTML&src=0

5 z 9 2017-10-25, 09:53



złożenia oświadczeń, zaświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których
mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp.

7. Na wezwanie Zamawiającego, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy
z udziału w postępowaniu, w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest do złożenia informacji,

zaświadczeń, odpisu oraz oświadczeń, o których mowa w paragrafie 5 pkt. pkt. od 1 do 7 oraz 9
Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia. 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich
może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016

r. poz. 1126).
8. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, a także w przypadku gdy osoba, której dany dokument dotyczy ma miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zastosowanie mają zasady określone w

paragrafie 7 i 8 ww. Rozporządzenia..
9. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców na podstawie przesłanek wynikających z

art. 24 ust. 1 oraz następujących przesłanek z art. 24 ust. 5 pkt. 1 i 8 ustawy Pzp.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia,

pozostałe informacje zawarto w SIWZ dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie
internetowej Zamawiającego: www.szpitalparkitka.com.pl.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1)nie podlegają wykluczeniu;
2)spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ustawy Prawo zamówień

publicznych dotyczące:
a)kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to

z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie stawia szczegółowych warunków w tym zakresie.

b)sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie stawia szczegółowych warunków w tym zakresie.

c)zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający nie stawia szczegółowych warunków w tym zakresie.

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Wymagania dotyczące wadium:

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 19 000 PLN (słownie złotych:
dziewiętnaście tysięcy złotych)
2. Dokumenty, które wykonawcy muszą złożyć w ofercie:

1) Wypełniony i podpisany Formularz Ofertowy, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik Nr 1
do SIWZ.

Usługi - 423311-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423311-2017:TEXT:PL:HTML&src=0

6 z 9 2017-10-25, 09:53



Sekcja IV: Procedura

2) Wypełniony i podpisany Formularz asortymentowo-cenowy (dot. Części Nr I, Nr II, Nr III),
zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik Nr 3 do SIWZ.

3) Wypełniony i podpisany Wykaz usług szwalniczych, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik
Nr 4 do SIWZ.

4) Dokument (dokumenty), o których mowa w paragrafie 6 ust. 1, ust. 2 SIWZ, czyli oświadczenie
(oświadczenia) w postaci Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), stanowiący
Załącznik Nr 9 do SIWZ.

5) W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik do oferty należy dołączyć
pełnomocnictwo z którego wynika zakres umocowania, podpisane przez osoby uprawnione do

reprezentowania Wykonawcy. Pełnomocnictwo powinno zostać złożone w oryginale lub
notarialnie poświadczonej kopii.

6) Pełnomocnictwo o którym mowa w art. 23 ust. 2 ustawy Pzp – w przypadku, gdy Wykonawcy
ubiegają się wspólnie o udzielenie publiczne. Pełnomocnictwo powinno zostać złożone w

oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii.
7) Dokument potwierdzający wniesienie wadium.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w Załączniku Nr 7 i Nr 8 do SIWZ.

2.Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
3.Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1

pkt. 6 ustawy Pzp.
4.Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie

zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez Wykonawców firm podwykonawców.
5.Zamawiający nie przeprowadził dialogu technicznego, o którym mowa w art. 31a ustawy Pzp.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

Usługi - 423311-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423311-2017:TEXT:PL:HTML&src=0

7 z 9 2017-10-25, 09:53



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 017-028213

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/11/2017

Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym

kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 14/11/2017
Czas lokalny: 11:15

Miejsce:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, pokój 3.29 (II piętro).

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych

ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676

Polska

Usługi - 423311-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423311-2017:TEXT:PL:HTML&src=0

8 z 9 2017-10-25, 09:53



VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urzęd Zamówień Publicznych Departament Odwołań

ul. Postępu 17a
Warszawa

02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.W prowadzonym postępowaniu mają zastosowanie przepisy zawarte w dziale VI ustawy Prawo

zamówień publicznych – ,,Środki ochrony prawnej”.
2.W odniesieniu do odwołań zastosowanie mają także następujące przepisy wykonawcze do

ustawy Prawo zamówień, tj.:
a)Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 22.3.2010 r., w sprawie regulaminu

postępowania przy rozpoznawaniu odwołań (j.t. Dz.U. z 2014 r. poz. 964);
b)Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 15.3.2010 r. w sprawie wysokości oraz

sposobu pobierania wpisu od odwołania oraz rodzajów kosztów w postępowaniu odwoławczymi i
sposobu ich rozliczania (Dz.U. Nr 41 poz. 238).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
UrządZamówień Publicznych Departament Odwołań

Postępu 17A
Warszawa

02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2017

Usługi - 423311-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423311-2017:TEXT:PL:HTML&src=0

9 z 9 2017-10-25, 09:53


